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Duke ju falenderuar per mirekuptim. 

Znj . Valbona Skendaj 

mesues i praktikes profesionale Ekonomik 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela" ... ju njofton plotesimin e vendit te lire ( me 
levizje paralele ) 

Ne zbatim te Jigjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne- Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave 
nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezirnit nr .. 14 .. , date 27.05.202 l ... , "Per 
menyren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit 
profesional", 

DREJTORlSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUN.ESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE "HYSEN <;ELA" DURRES 

Nr. 104 prot. Durres..2C. o?.2023 

REPU8LIKA E SHQIPEAISE 
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